

Årsredovisning
för
Jenning Nilssons Åkeri AB
556439-6025
Räkenskapsåret
2021

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Jenning Nilssons Åkeri AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman den 28 juni 2022. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Simrishamn den 28 juni 2022



Stefan Ringström

Årsredovisning
för
Jenning Nilssons Åkeri AB
556439-6025

Räkenskapsåret

2021

|

Styrelsen och verkställande direktören för Jenning Nilssons Åkeri AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget registrerades 1991 och bedriver sedan dess åkeriverksamhet med inriktning främst på lokala transportuppdrag, vilka i huvudsak förmedlas av GDL AB som bolaget samarbetar med.

Företaget har sitt säte i Simrishamns kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

En ökad omsättning och minskade avskrivningar, har genererat ett avsevärt förbättrat rörelseresultat.

Flerårsöversikt (Tkr)	2021	2020	2019	2018
Nettoomsättning	5 157	4 582	4 140	4 506
Resultat efter finansiella poster	869	224	-363	10
Soliditet (%)	72	73	72	76

Definition av nyckeltalet Soliditet:

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Förändring av eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	2 527 421	341 866	2 989 287
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:					
Utdelning			-100 000		-100 000
Balanseras i ny räkning			341 866	-341 866	0
Årets resultat				646 509	646 509
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	2 769 287	646 509	3 535 796

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 769 287
årets vinst	646 509
	3 415 796
disponeras så att	
i ny räkning överföres	3 415 796
	3 415 796

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

J

Resultaträkning

Not

2021-01-01
-2021-12-31

2020-01-01
-2020-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning		5 157 376	4 582 096
Övriga rörelseintäkter		4 590	43 325
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		5 161 966	4 625 421

Rörelsekostnader

Råvaror och förnödenheter		-2 539 872	-2 519 612
Övriga externa kostnader		-261 575	-219 109
Personalkostnader	1	-1 366 017	-1 330 669
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-125 636	-332 213
Summa rörelsekostnader		-4 293 100	-4 401 603

Rörelseresultat

868 866 **223 818**

Finansiella poster

Räntekostnader och liknande resultatposter		-206	-215
Summa finansiella poster		-206	-215

Resultat efter finansiella poster

868 660 **223 603**

Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder		-45 500	15 000
Förändring av överavskrivningar		-6 364	200 213
Summa bokslutsdispositioner		-51 864	215 213

Resultat före skatt

816 796 **438 816**

Skatter

Skatt på årets resultat		-170 287	-96 950
-------------------------	--	----------	---------

Årets resultat

646 509 **341 866**

Balansräkning

Not

2021-12-31

2020-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

2

255 750

381 386

Summa materiella anläggningstillgångar

255 750

381 386

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga värdepappersinnehav

3

2 000

2 000

Summa finansiella anläggningstillgångar

2 000

2 000

Summa anläggningstillgångar

257 750

383 386

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Råvaror och förnödenheter

3 047

5 511

Summa varulager

3 047

5 511

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

1 166 975

821 704

Övriga fordringar

131 738

112 250

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

0

49 442

Summa kortfristiga fordringar

1 298 713

983 396

Kassa och bank

Kassa och bank

4 718 063

3 989 769

Summa kassa och bank

4 718 063

3 989 769

Summa omsättningstillgångar

6 019 823

4 978 676

SUMMA TILLGÅNGAR

6 277 573

5 362 062

Balansräkning

Not

2021-12-31

2020-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

Summa bundet eget kapital

120 000

120 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

2 769 287

2 527 421

Årets resultat

646 509

341 866

Summa fritt eget kapital

3 415 796

2 869 287

Summa eget kapital

3 535 796

2 989 287

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

992 000

946 500

Ackumulerade överavskrivningar

255 750

249 386

Summa obeskattade reserver

1 247 750

1 195 886

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

276 452

172 263

Övriga skulder

1 072 051

856 557

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

145 524

148 069

Summa kortfristiga skulder

1 494 027

1 176 889

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

6 277 573

5 362 062

Noter

ALLMÄNNA UPPLYSNINGAR

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

- Inventarier, verktyg och installationer 5 år
- Bilar och transportmedel 7 år

NOTER TILL RESULTAT- OCH BALANSRÄKNINGAR

Not 1 Medelantalet anställda

	2021	2020
Medelantalet anställda	2	2

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2021-12-31	2020-12-31
Ingående anskaffningsvärden	6 700 935	6 725 935
Försäljningar/utrangeringar	-10 000	-25 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	6 690 935	6 700 935
Ingående avskrivningar	-6 319 549	-6 012 336
Försäljningar/utrangeringar	10 000	25 000
Årets avskrivningar	-125 636	-332 213
Utgående ackumulerade avskrivningar	-6 435 185	-6 319 549
Utgående redovisat värde	255 750	381 386

Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2021-12-31	2020-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 000	2 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 000	2 000
Utgående redovisat värde	2 000	2 000

Simrishamn den 31 maj 2022



Cecilia Ringström
Ordförande



Stefan Ringström
Verkställande direktör

Revisorspåteckning

Min revisionsberättelse har lämnats den 27 juni 2022



Pär-Anders Nilsson
Godkänd revisor FAR
F
